
UCHWAŁA NR XXXI/600/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 lipca 2020 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon
Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2020 roku, póz. 713) uchwala się, co następuje:

§1-
Uchyla się Uchwałę Nr XXX/588/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 16 lipca 2020 roku
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Kielecki Bon Żłobkowy" dla rodzin
z dzieckiem w wieku do lat 3.

§2.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

y\
Przewodniczący Rady

Miasia

Kamil Suchanski

Id: 2B032573-9134-482F-845A-B1F02DF630FO. Uchwalony Strona l


